I O MA_T Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso

Suprrintynds ||r|1 ia Imprensa (Hcial
o Istado de Ylabs Grosso

Portaria n® 058/SESP/2017

O SECRETARIO DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA no uso de suas alribuicies legais, e considerande o disposte na Lei n. 9666 de 13
de Dezembro de 2011, Lei n. 9739 de 15 de Maio de 2012 e no Decrelo n. 3006 de 05 de Maio de 2004,

RESOLVE:

Art. 12 Homologar as Avaliagdes Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de Estado de Seguranca Piblica, referente aos anos de
2015, 2016 & 2017 nos lermos do arl. 9, do Decreto 3006 de 05 de Maio de 2004.

Regisirada.

Publicada.

Cumpra-se.

Cuiaba - MT, 24 de maio de 2017.

Rogers Elizandro Jarbas

Secretario de Estado de Seguranca Plblica
(original assinado)

Segue anexo as avaliagdes dos servidores:

TECNICO EM NECROPSIA

MATRICULA NOME NOTAAND 2017
57096 CASSIA ROBERTO BRANDALIZE 9.52

ANALIETA CE DESENVOLVIMENTO

ECOMNOMICO E SOCIAL

MATRICULA NOME NOTA/AND 2017
248871 HELTON CEZAR DOS SANTOS E SILVA 9,58

115366 DlAMA MARIA DE LIMA 948

AMALISTA ADMINISTRATIVO

MATRICULA NOME NOTAAND 2015
203191 FLAVIA AUGUSTA RODRIGUES 9.77

AMALISTA ADMINISTRATIVO

MATRICULA NOME NOTA/AND 2017
203193 JACILENE MATOS DE ARAUJO 9.90
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24642

204023

203211

TECHNICO ADMINISTRATIVO

MATRICULA

203035

138298

12273

203857

232322

9269

203198

TECHNICO ADMINISTRATIVO

MATRICULA

203857

AMALISTA CE
ECONOMICO E SOCIAL

MATRICULA

248834

TECNICO CE
ECONOMICO E SOCIAL

MATRICULA

33083

PERITO OFICIAL MEDICO LEGISTA

MATRICULA

94624

DESENVOLVIMENTO

DESENVOLVIMENTO

LUCIENE ALVES CASSIANG

ELIZETH AMDRADE DE FREITAS LOBO

MEIVA PEREIRA COELHO

NOME

ELIANE RODRIGUES VELOSO

ALEX BOMFIM CARDOSO

9.52

9.40

9.02

NOTAAND 2017

9.46

9.19

JEFFERSON GOMCALVES DE CLIVEIRA .

REIS

TARIK RIBEIRO DE ASSIS

FABRICIO JEAN DA SILVA AQUINO

CELIS REGINA DE DEUS ROCHA

EMILSON PEREIRA DA SILVA

NOME

TARIK RIBEIRO DE ASSIS

NOME

ADRIANA XAVIER DE SOUZABOTOF

NOME

SONJA MAGALI BEMEVIDES DE LANMES

NOME

JUATEL
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9.19

9.23

9,92

B8.85

NOTA/AMOD 2016

9.19

NOTA/AND 2017

9.94

NOTA/AND 2017

9.21

NOTAAND 2016

TENORIO  RIBEIRD BECKER 981



PERITO OFICIAL MEDICO LEGISTA

MATRICULA

32372

37120

32738

58431

FERITO OFICIAL CRIMIMAL

MATRICULA

229531

229251

123104

229533

229532

138223

229242

45587

34605

115967

134885

229535

229620

229235

FPERITO OFICIAL CRIMINAL

MATRICULA

BARBOSA

NOME NOTAAND 2017
MANGEL DE ARAUJO ROCHA 9.48

MAMOEL DA SILVA NETO 9.82

MARCOS VINICIUS LOPES PRICLLI 897

JOSE LAZARO PEREIRA FERREIRA 9.86

NOME NOTAAND 2015
ALAN ROBERTO DA FONSECA 9.89

REGIANY FRANCA ALVES 9.56

RUBENS PEREIRA 8.85

THIAGO FRANCISCO ZIS 9,29

THIAGO JOSE RESPLANDE LIMA 9.72

MARCUS VENICIUS MOURA FERREIRA  9.85

JOAO FRANCISCO ANACHE LEITE 9,39
MARIVALDO GONCALVES ROCHA 9.81

DAMIELLE CRISTINA MEMNDES DE 987

S0USA PULCHERIO

EDUARDO GONZAGA SILVA 9.71

JULIO ANTONIO RAZENTE 9.91

AFFONSO MORAES ARMIGLIATTO 9.95

ERIC LUIS ZAMBRIM 9.92

LEQ CARVALHO GIMENES 9.91

NOME NOTAAND 2017
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Aprovado conforme Art. 12-A do Decreto 3444



229248 TYIAGO JORGE MACHADO de 07/07/2004.

48587 MARIVALDO GONCALVES ROCHA 9.59

229820 ERIC LUIS ZAMBRIM 9.83

Aprovado conforme Art. 12-A do Decreto 3444

139200 TADEU JUNICR GROSS .
de 07/07/2004.

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrative | CEP 78050-970 | Culabd, MT

[ Codigo de autenticacio: c28eb719 J

Consulte a autenticidade do codigo acima em hilps:Yiomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial'consuliar
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